



Sürüş Tipi: Manuel

Kaldırma Tipi: Manuel

Taşıma Kapasitesi: 1500 Kg

Makinanın Yerden Kaldırma Yüksekliği: 3000 Mm

Makinanın Kapalı Boy Yüksekliği: 2150 Mm

Makinanın Açık Boy Yüksekliği: 3600 Mm

Makinanın Genişliği: 115 Cm

Çatal Uzunluğu: 115 Cm

Çatal Genişliği: 140 Mm

Çatallar En Sağda – En Solda (Dıştan Dışa Ölçü): 90 Cm

Makinanın Ağırlığı: 310 Kg.

Tekerler: Poliamid

Fren: Manuel

Makaralar Döküm Malzemededen İmal Edilmiştir.

Çatallar Sabit ya da Hareketli Olarak İmal Edilebilir.

ÜRÜN İSTENİLDİĞİNDE ELEKTRİKLİ SİSTEME ÇEVİRMEYE UYGUN OLARAK ÜRETİLMEKTEDİR.

MS1530 Manuel İstif Makinası

Manuel palet istifleyiciler, birçok depo ve benzeri operasyonlar için önemli bir ihtiyacı karşılamaktadır. Paletlerin ve ağır eşyaların taşınmasında desteğe ihtiyacınız olduğunda bu istifleyiciler sizin için çalışmaya başlar. Operatöre yük üzerinde tam kontrol sağlayan vinç veya hidrolik kaldırma işlemleri aracılığıyla kaldırmayı kolaylaştırırlar. Forkliftlerin ve diğer kaldırma araçlarının giremeyeceği dar alanlara da güzelce sığarlar.

Manuel palet istifleyiciler, çeşitli yükleri kaldırabilen vinç veya hidrolik kaldırma kapasiteleriyle kaldırma işlemi üzerinde tam kontrol sağlar. Paletlerin veya diğer düz nesnelerin altında kaymak üzere tasarlanan bu palet istifleyiciler, hafif ve ağır yükleri kaldırma ve yerleştirme ve bunları düz yüzeyler üzerinde taşıma olanağı sağlar.

MS1530 Manuel İstif Makinası 1500 kg taşıma kapasitesi ve 3 metre kaldırma kapasite 140 mm çatal genişliği ile aradığınız bir çok özelliği karşılayacak kabiliyete sahiptir. Çatal uzunluğu 115 cm olan bu makinanın toplam ağırlığı 310 KG'dır.

İzmir Demir Lift, rekabetçi fiyatlarla üstün kalitede taşıma malzemeleri sağlar. Beklentilerinizi yalnızca karşılamakla kalmayıp aynı zamanda aşmayı da taahhüt ediyoruz, bu nedenle birçok işletme müşteri odaklı yaklaşımımıza güveniyor. Çözümlerimiz, çalışma alanında üretkenlik oranlarını artıracak ve güvenliği artıracaktır.

Aradığınız ürün konusunda kararsız kaldıysanız ya da MS1530 Manuel İstif Makinası hakkında daha

fazla bilgi edinmek istiyorsanız iletişim kanallarımızdan bize ulaşabilirsiniz Uzman makine mühendislerimiz size aradığınız ürün konusunda ve tüm soru ve sorunlarınızda yardımcı olabilmek için sizi bekliyor. Sizleri de İzmir Demir Lift mutlu müşterileri arasında görmek dileği ile...